

**ФИНЭРА ГРУПП****КРОВЛЯ.ФАСАД.ВОДОСТОК**Звоните с 9.00 до 21.00 Работаем без выходных! 8-499-608-63-35 / 8-925-324-00-04 / www.fin-era.ru**Гибкая черепица Docke (Россия-Германия)**

Серия PREMIUM				
Наименование			м2	упак
КЁЛЬН	3 м2 / упак	имбирь, корица, мята, чернослив, тирамису, клубника	368,00	1 104,00
ЦЮРИХ	3,1 м2 / упак	арахис, кофе, чили, фладен, изюм, мускат, вагаси, капучино	443,00	1 373,30
ШЕФФИЛД	3 м2 / упак	бисквит, кофе, миндаль, клубника, зрелый каштан	380,00	1 140,00
ГРАНАДА	3 м2 / упак	какао, кофе, кунжут, капучино, голубика	380,00	1 140,00
ГЕНУЯ	3 м2 / упак	амаретто, трюфель, канноли, мускат, зрелый каштан, тирамису	380,00	1 140,00
НИЦЦА	2,9 м2 / упак	какао, кофе, клубника, фладен	320,00	928,00
ЛЬЕЖ	3,1 м2 / упак	мускат, вагаси, кофе, слива	423,00	1 311,30
ЖЕНЕВА	3,1 м2 / упак	арахис, кофе, чили, фладен, изюм, мускат, вагаси, капучино	460,00	1 426,00
САППОРО	2,4 м2 / упак	вагаси, кофе, мускат, слива, зрелый каштан, тирамису, халва	540,00	1 296,00
Серия STANDARD				
КРОНА	3,1 м2 / упак	коричневый, красный, серый	340,00	1 054,00
СОТА	3 м2 / упак	зеленый, коричневый, красный, серый	298,00	894,00
КОЛЬЧУГА	3,1 м2 / упак	зеленый, коричневый, красный	341,00	1 057,10
ТЕТРИС	3 м2 / упак	зеленый, коричневый, красный	306,00	918,00
Серия EUROPA				
KARAT	3 м2 / упак	зеленый, коричневый, красный, серый	233,00	699,00
MATRIX	3 м2 / упак	зеленый, коричневый, красный	233,00	699,00
CUPOLA	3,1 м2 / упак	зеленый, коричневый, красный	267,00	827,70
SLATE	3,1 м2 / упак	коричневый, серый	290,00	899,00
Серия BASIC				
ШЕСТИГРАННИК	3 м2 / упак	зеленый, коричневый, красный, серый	180,00	540,00
ЛАБИРИНТ	3 м2 / упак	коричневый, красный, серый	180,00	540,00
Серия Ламинированная черепица				
DRAGON	2,38 м2 / упак	халва, слива, мускат, карамель, капучино, зрелый каштан, вагаси	450,00	1 071,00

Кровельные комплектующие

Наименование		Цена, руб.
Ендовый ковер Döcke PIE (все цвета)	1*10м	4 012,21
Коньково-карнизная черепица Döcke PIE PREMIUM (все цвета)	1 упак/11м/22м	2 984,14
Коньково-карнизная черепица Döcke PIE STANDARD (все цвета)	1 упак/11м/22м	2 618,19
Подкладочный ковер Döcke PIE STANDARD	1м*15м	947,48
Подкладочный ковер Döcke PIE STANDARD PLUS	1м*15м	999,22
Подкладочный ковер Döcke PIE COMFORT GLASS	1м*30м	2 463,91
Подкладочный ковер Döcke PIE COMFORT GLASS	1м*15м	1 231,95
Подкладочный ковер Döcke PIE COMFORT	1м*40м	3 994,57
Подкладочный ковер Döcke PIE COMFORT EL	1м*15м	999,22
Подкладочный ковер Döcke PIE FIX GLASS	1м*30м	3 996,49
Мастика кровельная, банка	10л	1 907,75
Мастика кровельная, туба	0,29 л	140,51
Мастика кровельная, банка	5л	980,51
Коньковый аэратор	1м	425,61